11-02-2024 23:06:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos que seja feito o nivelamento asfáltico da via informada. O asfálto está afundando, após uma obra
do DMAE. Trata-se de uma avenida muito moventada com trânsito de veículos pesados, o desnível pode provocar
acidentes principalmente de motociclistas, se continuar aumentando.

ofício solicitando nivelamento da avenida José Andraus Gassani do Peixoto Atacadista até o Armazem
Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2021

AVENIDA JOSÉ ANDRAUS GASSANI, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-339, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: DO PEIXOTO ATADISTA ATÉ O ARMAZÉM MARTINS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 17024/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total